四、中标候选人的公示信息表

     东莞市公常路改造工程施工第二合同段（项目名称）SSASSO12502347（招标编号）的评

标定标工作已经完成，确定了本次招标的中标候选人名单。按规定，现将中标候选人情况予以公

示，具体如下：

（一）中标候选人情况表

1、投标单位基本情况

投标人名称 中铁四局集团有限公司

注册地址 安徽省合肥市包河区望江东路 96 号

统一社会信用代码 913400001491855256 注册资金（万元） 827269.944332

法定代表人

姓名
刘勃

技术负责人

姓名
梁超

经营范围

许可项目：各类工程建设活动；建筑智能化工程施工；电气安装服务；房屋建筑

和市政基础设施项目工程总承包；建设工程设计；国土空间规划编制；建设工程

勘察；测绘服务；检验检测服务；建设工程质量检测；房地产开发经营；公共铁

路运输；预应力混凝土铁路桥梁简支梁产品生产；林木种子生产经营；包装装潢

印刷品印刷；广播电视节目制作经营；货物进出口（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）一般项目：工程管理服务；工程技术服务（规

划管理、勘察、设计、监理除外）；专业设计服务；人防工程设计；平面设计；

工业工程设计服务；工程造价咨询业务；规划设计管理；基础地质勘查；地质勘

查技术服务；旅游开发项目策划咨询；房地产咨询；公路水运工程试验检测服

务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；新材料

技术研发；工程和技术研究和试验发展；养老服务；机构养老服务；土地整治服

务；园区管理服务；以自有资金从事投资活动；自有资金投资的资产管理服务；

建筑工程机械与设备租赁；特种设备出租；交通设施维修；机械设备租赁；运输

设备租赁服务；隔热和隔音材料制造；隔热和隔音材料销售；园林绿化工程施

工；水泥制品制造；水泥制品销售；新型建筑材料制造（不含危险化学品）；建

筑材料销售；化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可

类化 工产品）；花卉种植；林业产品销售；软件销售；数字内容制作服务（不含

出版发行）；广告设计、代理；广告制作；品牌管理；会议及展览服务；图文设

计制作；企业形象策划；对外承包工程（除许可业务外，可自主依法经营法律法

规非禁止或限制的项目）

资质、等级 公路工程施工总承包特级

2、对本项目的投标情况

投标保证金

递交形式
本次招标不收取投标保证金

投标保证金

递交金额

本次招标不收取投标保

证金

投标有效期
自投标人提交投标文件截止之

日起计算 120 日
工期 300 日历天

投标价（万元） 小写： 5956.6144 万元 质量承诺

标段工程交工验收的质

量评定：质量评分：大于

等于 75 分；质量等级：

合格。

竣工验收的质量评定：质

量评分：大于等于 90 分；

质量等级：优良。

其他纳入评审评分

的承诺

（如果有）

/

使用信用等级分值

情况
不使用

备注 /

（二）投标文件填报的拟投入本项目的主要人员情况表

项目经理

姓名 证书及其性质

汪成竹

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 G04002018083

中国铁路工程

总公司职称改

革领导小组办

公室

2018-10-14

注册建造师证

皖
1342019202001

870

中华人民共和

国住房和城乡

建设部

2020-06-12

业绩项目名称 汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段项目土建工程施工第 13 标段

项目总工

姓名 证书及其性质

侯志强

证书名称 证书编号 颁发部门 颁发时间

职称证 G04002018068

中国铁路工程

总公司职称改

革领导小组办

公室

2018-10-14

业绩项目名称 珠海市香海大桥工程 XHTJ5 标段

（三）投标文件中填报的项目业绩情况表

序号 项目名称
长度（跨度）M

（规模情况）
完成时间

1
新羊大道新建工程之宛山湖大桥施工项目

WSHDQ-SG 标段

桥梁全长 518.06m，主

跨 302m
2022-03-16

2
遂宁市农村公路路网建设项目（一期）（船山

段）D1 标段

跨越涪江的特大桥

(774m)，主跨 170m
2021-11-24

3 凤台至毛集快速通道新建工程
西淝河特大桥

4507.28m，主跨 135m
2025-03-12

4 五峰山过江通道南北接线施工项目 WFS-2 标

芒稻河特大桥 1 座，

连续桥长 1.975km，主

跨 130m

2021-06-18

5
引江济淮工程（安徽段）江淮沟通段 J012-

3S203 东津渡大桥工程

新建东津渡大桥全长

1279 米/1 座，主跨
130m

2022-12-07

6
阜宁至溧阳高速公路建湖至兴化段路基、桥梁

工程施工项目 JHX-TZ4 标段

兴化西主线桥 1 座，

桥梁连续全长

2922.5m，主跨 105m

2024-01-30

7 增城区光辉大桥建设工程

光辉大桥（特大桥）

全长 1105.6m，最大跨

径 90m

2021-12-16

8 珠海市香海大桥工程 XHTJ5 标段

新建白藤河特大桥一

座，桥梁全长

2178.803m，主跨 80m

2022-11-01

9
荣乌高速公路新线京台高速至京港澳高速段

工程

特大桥 1302m/1 座，

主跨 65m
2021-05-21

10
韶关市翁源至新丰高速公路 PPP 项目工程总

承包

特大桥 5462.9m/5 座；

大中桥 12117.1m/52

座，桥长 60m 以上桥

梁 19 座

2021-06-21

11
汕（头）湛（江）高速公路惠州至清远段项目

土建工程施工第 13 标段

北江特大桥全长
205.2m

2020-09-28

12
新泰至台儿庄（鲁苏界）公路新泰至台儿庄马

兰屯段工程
特大桥 1603m/1 座 2020-12-12

1、根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家发改委

等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人

对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日

起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当

在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

2、若招标文件约定不收取投标保证金，本表中关于投标保证金的内容无需填报。

3、本公示信息表作为辅佐公示资料，具体投标资料内容以投标文件为准。

说明：需由投标人使用投标人的企业数字证书电子签章。